ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.10.2024 № 650
Об утверждении муниципальной программы «Реализация инициативных проектов жителей Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области в рамках областного закона Ленинградской области от 16.02.2024 № 10-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области»

В соответствии с   областным законом Ленинградской области от 16 февраля 2024 № 10-оз "О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области", постановлением Правительства Ленинградской области от 05.04.2024 №232 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года №399 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие Ленинградской области»,  распоряжением комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области от 25 июля 2024 года № 65 «Об утверждении списков муниципальных образований для предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на реализацию областного закона от 16 февраля 2024 года № 10-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области» в 2025 году, Порядком разработки, утверждения, изменения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации Любанского городского поселения Тосненский район Ленинградской области от 22.12.2021 № 717, Перечнем муниципальных программ Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.12.2015 № 503 (с учетом изменений, вынесенных постановлением администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.10.2024 № 558) руководствуясь Уставом муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Реализация инициативных проектов жителей Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области в рамках областного закона Ленинградской области от 16.02.2024 № 10-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и обнародования в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Исполняющий полномочия
главы администрации                                                                                 	       М.А. Богатов
Исп. Другова И.В., тел. 71-253

[bookmark: _GoBack]Ознакомиться с приложением можно на сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области lubanadmin@mail.ru

1